1A Corri Paterno - 172 Trofeo Santa Barbara
Paernd (CT) - 06/12/15
Uomini fino SM55 - 7km

ORDINE D'ARRIVO
GENERALE
6/12/2015 - 1947 | Risultati ufficiali | Pag. l]_I 2;
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Tempo  Diff. Naz.

1 1 1 390  CAVALLO Giovanni SM35 A.S.D. PODISTICA MESSINA 0:22:41 ITA
2 2 2 419  CATANIA Vito Massimo SM35 A.S.D. ATL AMATORIREGALBUTO 0:22:43 0:00:01 JTA
3 3 1 203  CANINO Simone Alfio ASSM  A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:22:55 0:00:13 - JTA
4 4 2 204  PAFUMI Enrico ASSM  A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:22:58 0:00:16 ITA
5 5 1 420  GERACI Salvatore SM40 ASD CITTA' DI BARRAFRANCA 0:23:25 0:00:43  [TA
6 6 3 417  CALDERARO Dario SM35 A.S.D. ATL AMATORIREGALBUTO 0:23:31 0:00:49 JTA
7 7 2 393 SCALISI Alfio SM40 A.S.D. PODISTICA MESSINA 0:23:46 0:01:05  TA
8 8 3 272 GAGLIANO Danilo ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:50 0:01:09  |TA
9 9 4 411  FERRARA Antonino SM35 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:24:26 0:01:45 JTA
10 10 1 427  ALESSANDRO Attilio SM45 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:27 0:01:46  |TA
11 11 2 421  RAGONESE Sebastiano SM45  A.S.DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 0:24:34 0:01:52 JTA
12 12 3 352 PULVIRENTI Giuseppe SM40 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:24:44 0:0203 JTA
13 13 4 81 BELLA Angelo Lucio ASSM A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:24:48 0:0207 JTA
14 14 5 298 LA MATTINA Roberto ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:49 0:0208  JTA
15 15 6 381  AYACHI Aymen ASSM  A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 0:24:55 0:0214 TUN
16 16 7 425  VENTURA Giancarlo ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:01 0:02:19  [TA
17 17 8 252 CARUSO Enrico ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:02 0:02:21 ITA
18 18 3 213 TERRANOVA Massimiliano SM45 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:25:19 0:02:38 ITA
19 19 5 406  GAETA Filadelfo SM35 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 0:25:23 0:02:42 ITA
20 20 4 275  EPAMINONDA Salvatore SM45 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:39 00257  [TA
21 21 5 198  FIONDINI Nunzio SM45 A.S.DIL. ATL.MISTERBIANCO 0:25:44 0:03:02  TA
22 22 4 44 DI MARTINO Carmelo SM40 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:25:46 0:03:05 TA
23 23 1 426  GRECO Alfio SM50 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:49 0:03:07  TA
24 24 9 332 SIGNORELLI Francesco ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:54 0:03:12 ITA
25 25 5 416  NAPOLI Alessandro SM40 A.S.D. ATLAMATORIREGALBUTO 0:25:55 0:03:14 - JTA
26 26 10 418  CARDACI Francesco ASSM  A.S.D. ATL.AMATORIREGALBUTO 0:26:16 0:0335 JTA
27 27 6 216  SESSA Salvatore SM45 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 0:26:38 0:03:56 ITA
28 28 68 NUMA Angelo SM50 A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:26:49 0:0407  [TA
29 29 11 207  GRIMALDI Gaetano Danilo ASSM  A.S.DIL. ATLETICA VALVERDE 0:27:16 0:0434 JTA
30 30 12 206  VITALE Carlo ASSM  A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:27:26 0:0445  TA
31 31 6 85 SEMINARA Giuseppe SM35 A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:27:40 0:0459 JTA
32 32 13 205  SCI Alessandro ASSM  A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:27:41 0:000 JTA
33 33 233 CARUSO Domenico SM45 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:27:48 0:05:06  [TA
34 34 224  SPADARO Antonio SM35 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:27:55 0:05:14 - TTA
35 35 14 312 ORFILA Daniele ASSM  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:27:56 0:05:15  [TA
36 36 3 226  FUCILE Franco SM50 ETNA RUNNING ASD 0:28:02  *0521  ITA
37 37 15 219 DI MAURO Antonio Luca ASSM A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:28:14 0:05:33 - JTA
38 38 6 404  DE DOMENICO Umberto SM40 A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS 0:28:18 0:0537 ITA
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PARISI Nunzio

BARONE Sebastiano
GRASSO Giuseppe
CUCCHETTI Giovanni Salvato
MINUTOLO Giuseppe
RUSSO Antonino
CUNSOLO Antonino

DI VITA Antonino
ALBERIO Salvatore
GAMBINO Nunzio

SCAVO Claudio
CORSARO Carmelo
PASQUALINO Antonino
GUARDO Antonino
TORRISI Carmelo

SCALZO Maurizio Giacomo
CAVALLARO Giuseppe Maria
CAVALLARO Salvatore
CONTI Gregorio
PETRALIA Salvatore
INTILISANO Giuseppe
MAROTTA Salvatore
MATTEINI Attilio Luca
MUSUMARRA Salvatore
FORMOSA Gaetano Antonio
STRANO Francesco

SPINA Rosario
COSTANZO Salvatore
STRANO Giuseppe
FAUSTO Nunzio
CORALLO Giuseppe
CHINES Claudio

CANINO Rosario
CONDORELLI Giuseppe Gabri
PASSARELLO Salvatore
CATANIA Rosario
ALBIANI Marcello
GULISANO Giuseppe
D'AQUINO Giovanni
RAPISARDA Antonino
CORINELLA Giuseppe
PITTERA Ivan Nunzio
GRASSO Antonino
PSAILA Stefano

Cat. 1

SM40
SM45
ASSM
SM45
SM50
SM45
SM50
SM50
SM45
SM40
SM40
SMS55
SM55
SMS55
SMS55
SMS55
SM35
SM50
SMS55
SM40
SM45
SM45
SMS55
SM40
SM45
ASSM
SM35
SM45
SM40
SM45
SM45
SM45
SMS55
SM50
ASSM
SM40
ASSM
SM45
SM45
SM55
SM35
ASSM
SM50
SMS55

Societa

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. ATL AMATORI REGALBUTO
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO
ACSI

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

ACSI SAL CATANIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA
A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO
A.S.D. POL.LIB.MILITELLO

A.S.D. SPORT EXTREME ATL. CT
A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE

Tempo

0:28:21
0:28:39
0:28:42
0:28:53
0:29:09
0:29:13
0:29:14
0:29:20
0:29:26
0:29:37
0:29:38
0:29:40
0:29:50
0:30:10
0:30:30
0:30:32
0:30:39
0:30:42
0:30:48
0:30:58
0:31:02
0:31:12
0:31:21
0:31:27
0:31:31
0:31:34
0:31:42
0:31:44
0:31:46
0:31:58
0:32:15
0:32:26
0:32:40
0:32:50
0:32:55
0:33:17
0:33:17
0:33:33
0:33:51
0:35:10
0:35:53
0:36:47
0:36:52
0:38:51
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Diff.
0:05:40
0:05:57
0:06:01

0:06:12
0:06:28
0:06:32
0:06:32
0:06:39
0:06:45
0:06:56
0:06:57
0:06:59
0:07:08
0:07:29
0:07:49
0:07:50
0:07:57
0:08:00
0:08:07
0:08:16
0:08:21

0:08:31

0:08:39
0:08:45
0:08:50
0:08:52
0:09:00
0:09:02
0:09:04
0:09:17
0:09:34
0:09:44
0:09:58
0:10:09
0:10:14
0:10:36
0:10:36
0:10:51

0:11:10
0:12:29
0:13:11

0:14:06
0:14:11

0:16:10

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



1A Corri Paterno - 172 Trofeo Santa Barbara
Paernd (CT) - 06/12/15
Donne/Allievi/Over SM60 - 5,25km

ORDINE D'ARRIVO
GENERALE
6/12/2015 - 1947 | Risultati ufficiali | Pag. l]_I 2;
Pos. M/F Cat. Pettorale Cognome Nome Cat.1 Societa Tempo  Diff. Naz.

1 1 1 432 SPINA Filippo AM  FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE 0:19:11 ITA
2 2 1 82 NOVELLO Francesco Giusep SM60 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:20:11 0:00:59  JTA
3 1 1 109  TORRE Laura Paola SF40 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0:21:40 0:02:22  [TA
4 2 1 389  BONO Sebastiana SF35 A.S.D. PODISTICA MESSINA 0:21:53 0:02:41 ITA
5 3 2 232 CANGERI Irene SF35 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:22:11 0:02:59  [TA
6 3 2 405  FERRARO Bruno SM60 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 0:22:17 0:0306  TA
7 4 3 407  LIBERTO Vincenzo SM60 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 0:22:36 0:0324  [TA
8 4 1 101  LEONARDI Letizia ASSF FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE 0:22:41 0:0329 JTA
9 5 2 304 MOTTA Tatiana ASSF  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:22:53 0:03:42 ITA
10 6 3 335  SINATRA Ana Fabiola SF35 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:22:55 0:03:44  TA
11 7 4 408  VACIRCA Maria Grazia SF35 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 0:23:00 %0348 JTA
12 8 3 428 DI MARIA Desiree ASSF  A.S. DIL. CATANIA 2000 0:23:10 0:03:38 - JTA
13 9 1 215 MOTTA Carmela SF50 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 0:23:11 0:03:59 ITA
14 5 4 302 MILICI Sebastiano SM60 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:22 0:0411  ITA
15 10 2 414  CIFALI Elena SF40 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:23 0:04:12 ITA
16 11 3 433  CHEBAC Gabriela SF40  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:23:24 0:0412  [TA
17 6 5 95 DI BELLA Riccardo SM60 FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE 0:23:30 0:0418  ITA
18 12 2 102 PLANTERA Elena SF50 A.S.D. SCUOLA DIATL. LEGG. CT 0:23:33 0:04622 JTA
19 13 4 202 TROVATO Maria Concetta ASSF  A.S.DIL. ATL.MISTERBIANCO 0:24:15 0:003  JTA
20 14 1 280  KALLO Valeria Livia SF45 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:32 0:0520 [TA
21 7 1 287 LA MANNA Pietro Lucio SM65 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:52 0:05:41 ITA
22 15 4 265  CICCIA Graziella SF40  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:53 0:05:41  TA
23 8 2 229  ANDOLINA Salvatore SM65 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:24:54 0:05:43  [TA
24 16 5 301  MESSINA Grazia Rita ASSF  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:14 0:06:02  [TA
25 17 2 317 PATRONAGGIO Lucia SF45  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:25:14 0:06:02 - JTA
26 9 1 56  MUSMARRA Francesco SM70 A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:25:25 0:06:13 - JTA
27 18 5 218  CAVALLARO Francesca Roma  SF40  A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:25:55 0:06:43  JTA
28 19 3 231  BOBINA Gabriela SF50 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:28:19 0:09:08  TA
29 20 6 314  PAPPALARDO Carolina Giova ASSF A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:28:34 0:0923  ITA
30 21 4 62  NOTARSTEFANO Stefania SF50 A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:28:52 0:09:40  JTA
31 10 6 217  BLANCO Giuseppe SM60 A.S.D.POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:29:17 01006 [TA
32 22 6 409  CONSOLI Angela Carola Ri SF40  A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 0:29:23 0:10:11 ITA
33 11 3 299  LEONARDI Giovanni SM65  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:29:33 %1021 JTA
34 12 2 223 SCARCIPINO Francesco SM70 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:29:57 0:10:45 - JTA
35 13 1 212 LIGAMA Salvatore SM75 A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:30:22 0:11:11 ITA
36 14 3 225 VENTURA Giuseppe SM70 A.S.D.POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:30:55 0:11:44 ITA
37 23 1 269  COSTA Grazia SF60 A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:31:04 0:11:3  [TA
38 24 2 279  IPPOLITO Rosa SF60  A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:31:15 0:1204 - JTA

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com
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M/F Cat. Pettorale Cognome Nome

25
26

Cat.1 Societa
230 BATTICCIOTTO Barbara Luci

SF40 A.S.D. ATLETICA SICILIA
221 SANTORO Maria

SF60 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
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Tempo

0:31:50
0:35:58

2121
Diff. Naz.
0:12:38 ITA
0:16:46 ITA



